
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12

 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 53-МИ 

Малко Търново, 28.09.2019 

 

ОТНОСНО: Назначаване на секционните избирателни комисии № 01 12 00 001 

на територията на Община Малко Търново в изборите за общински съветници и за 

кметове насрочени за 27 октомври 2019 година 

 

Постъпило е  писмено предложение вх. № 4-МИ/ 25.09.2019 год. от  Кмета на 

община Малко Търново за назначаване поименния състав на секционните избирателни 

комисии на територията на Община Малко Търново. Консултациите на парламентарно 

представените партии и коалиции при кмета на общината са приключили със 

постигнато съгласие относно поименния състав и длъжностите в секционните комисии. 

 

Към предложението са представени следните документи: 

 

1. Графично предложение за състав на секционните избирателни комисии /СИК/ 

на територията на Община Малко Търново, включващо броя и длъжностите в 

комисиите; 

2. Писмено предложение за състав на СИК, което съдържа имената на 

предложените лица, ЕГН, длъжност в комисията, образование, партия или коалиция от 

партии, която го предлага и телефон за връзка – на хартиен и електронен носител; 

3. Списък на резервните членове, които ще заместят предложените от партиите и 

коалициите от партии лица в случаите по чл. 25, ал. 1 от ИК; 

4. Предложения на партиите и коалициите от партии за състава на СИК; 

5. Заверени копия от пълномощни от представляващия/те съответната партия или 

представляващия/те коалицията от партии лица; 

6. Протокол от проведените консултации с представителите на партиите и 

коалициите от партии, подписан от участниците в консултациите; 

7. Копие на удостоверения за актуални състояния на партиите и коалиционни 

споразумения  

8. Копия на писма до политическите партии с покана за участие в консултациите. 

 

Общинска избирателна комисия Малко Търново счита, че са  налице всички 

изисквания визирани  в  ИК и Решение № 1029-МИ от 10.09.2019 на ЦИК,  поради 

което и на основание чл. 87 ал. 1 т. 5 от Изборния кодекс 

 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Р Е Ш И: 

 

1. НАЗНАЧАВА секционна избирателна комисия № 01 12 00 001 в община 

Малко Търново, гр. Малко Търново, съгласно предложението на кмета на Община 

Малко Търново, както следва: 

 

Длъжност Партия Трите имена ЕГН 

Председател  
БСП за 

България 
Мария Тодорова Карауланова 

 

Заместник 

председател 
Воля Доника Марианова Кисова 

 

Секретар ПП ГЕРБ Станка Лазарова Ламбова 
 

Член ПП ГЕРБ Стоян Жеков Дуков 
 

Член ПП ГЕРБ Живка Атанасова Иванова 
 

Член 
К- я БСП за 

България 
Марийка Стамова Милева 

 

Член 
К-я Обединени 

патриоти 
Дафина Желязкова Куртова 

 

 

 

2. ИЗДАВА удостоверения на членовете на СИК в община Малко Търново. 

 

  

 Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК - Малко Търново в 3 

(три) дневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

 

 

СЕКРЕТАР:  /п/ 

Теодора Борисова 
 

 

 

 

 

 

 

 

Решението обявено на 28.09.2019г. в 17:30 часа  

Решението снето от таблото на.................2019 г. в..........................часа 


